Главе администрации
___________________________________ Саракташского района Оренбургской области __________________________
От _______________________________
__________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка

От_____________________________________________________________________________________
  ______________________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, организационно-правовая форма
юридического лица/Ф.И.О. физического лица) (далее - заявитель)
ОГРН записи о государственной регистрации юридического лица в ЕГРЮЛ или индивидуального предпринимателя/паспортные данные физического лица:______________________________________

от                               №________________ ____________________________________________________
ИНН заявителя: _________________________________________________________________________
Местонахождение юридического лица:______________________________________________________
________________________________________________________________________________________
 Почтовый адрес заявителя (для связи с заявителем): индекс_____________________________________
________________________________________________________________________________________
Телефоны заявителя:______________________________________________________________________
адрес электронной почты________________________________________________________________
Прошу предоставить земельный участок из земель____________________ для_______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
(цель использования земельного участка.)
Испрашиваемое право - _____________________________________________________________
Условия предоставления (за плату, бесплатно)___________________,
Сведения о земельном участке: площадь:____________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка______________________________________________________
Местоположение: _______________________________________________________________________
другие характеристики:__________________________________________________________________

Реквизиты решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте
территории-_______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории, документа территориального планирования или проекта планировки территории____________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка___________
________________________________________________________________________________________

Основание предоставления земельного участка без проведения торгов___________________________
________________________________________________________________________________________

На земельном участке расположены:

	№
	Наименование объекта
	Правоустанавливающие документы
	Площадь объекта

	1

	2

Заявитель

«       »                  20      г

	№
п/п
	Наименование документа
	Реквизиты
документа
	Количество листов в экземпляре

	1
	2
	3
	4

	1
	Копия документа, удостоверяющего личность
физического лица (копия документа, удостоверяющего личность физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя)

	2
	Копия документа, удостоверяющего
личность
представителя

	3
	Документ подтверждающий полномочия представителя заявителя (при необходимости)

	4
	Документы, подтверждающие право приобретения земельного участка без проведения торгов на условиях, установленных земельным законодательством

	Иные документы ‘

	5

	6

	7

	8

Результаты рассмотрения заявления (отметить один вариант):
получу лично;
прошу направить по почтовому адресу: _________________________________

_______________________________________________________________________________________;

Мною подтверждается:
представленные документы получены в порядке, установленном действующим законодательством:
сведения, содержащиеся в представленных документах, являются достоверными.
Лицо, предоставившее заведомо ложные сведения или поддельные документы, несет ответственность в соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации.
Лицо, персональные данные которого содержатся в настоящем заявлении, подтверждает свое согласие, а также согласие представляемого им лица на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу) обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления администрацией                                                  ____________Саракташского района в соответствии с законодательством РФ муниципальных услуг, в том числе в автоматизированном режиме.

Заявитель ____________  ______________________________________
(подпись) (Ф.И.О., должность представителя юридического лица, реквизиты документа,
удостоверяющего полномочия представителя юридического  лица,
Ф.И.О. физического лица, сведения о доверенном лице (Ф.И.О., реквизиты документа, удостоверяющего полномочия доверенного лица, контактный телефон))